KIVIJARVEN KUNTA / TEKNINEN LAUTAKUNTA

8/2021 -5 / 2025

Puheenjohtaja

1. varapuheenjohtaja

2. varapuheenjohtaja

Jasen

Jasen

Jasen

Jasen

Khall:n edustaja:

Jussi Korpi

Antti Urpilainen

Petri Leppanen

Orvokki Karstinen

Minna Kainulainen

Risto Holm

Eeva-Liisa Tobiasson

Martti Martinmaki

Osoite
Kivijarventie 171
43800 Kivijarvi

Uimarannantie 21
43800 Kivijarvi

Hoikanperéntie 955
43800 Kivijarvi

Jokilahdentie 27
43800 Kivijarvi

Keskustie 7
43800 Kivijarvi

Tiejarventie 90
44760 Keiharinkoski

Lemmenkalliontie 12
43800 Kivijarvi

Vilmannintie 64
43800 Kivijarvi

Sahkoéposti
jussi.korpi63@gmail.com

antti.urpilainen@pp.inet.fi

pete.leppanen@outlook.com

orvokki.karstinen@saarikka.fi

minnakainulai@gmail.com

risto.j.holm@gmail.com

eltobiasson@gmail.com

martti.martinmaki@kolumbus.fi

Puh.
040 720 6790

0400 850 944

040930 7708

044 319 0568

040562 0129

040 821 9450

040 847 5112

0407737928


mailto:jussi.korpi63@gmail.com
mailto:antti.urpilainen@pp.inet.fi
mailto:pete.leppanen@outlook.com
mailto:orvokki.karstinen@saarikka.fi
mailto:minnakainulai@gmail.com
mailto:risto.j.holm@gmail.com
mailto:eltobiasson@gmail.com
mailto:martti.martinmaki@kolumbus.fi

	Taul1

